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Kłęby gęstego dymu unoszą się nad drogą pomiędzy miejscowościami Bronowo i Różnowo w
gminie Susz. Jak informuje czytelnik, przyczyną jest wypalanie gałęzi przez drogowców.
Zaniepokojony o jakość powietrza mieszkaniec prosi o interwencję w tej sprawie, a
przedstawiciel zarządcy, któremu przekazaliśmy sygnał, zapowiada, że odstąpi od dalszego
wypalania.

- Polecam, byście zajęli się sprawą palenia gałęzi między miejscowością Różnowo
i Bronowo, gdzie drogowcy od około tygodnia codziennie wypalają gałęzie,
zamiast zutylizować je za pomocą rębaka - zgłasza czytelnik. - Ostatnio tyle mówi
się o jakości powietrza, a kiedy tamtędy przejeżdżam, unoszą się kłęby dymu.
Gałęzie leżą od strony Bronowa do około połowy drogi, a zatem około kilometra,
z czego około połowa jest już wypalona - dodaje.
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Kierowca relacjonuje, że na miejscu jest pojazd z napisem na drzwiach wskazującym na to, iż należy
on do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie Rejonu w Nidzicy. Właśnie ZDW jest - od niedawna -
zarządcą tego około 2,5-kilometrowego odcinka. Zmiana zarządcy dokonała się wraz z początkiem
tego roku i ma związek ze zmianą przebiegu drogi wojewódzkiej w tej okolicy.

Kierownik Obwodu Drogowego w Iławie Jarosław Szeszel wyjaśnił nam, że trwające prace są
wynikiem chęci uporządkowania drogi przez nowego zarządcę.



- Poprzez wycięcie krzaków chcemy poprawić bezpieczeństwo i widoczność na tej
trasie. Niestety prace te odsłoniły także duże ilości odpadów zalegających
pomiędzy krzakami, które również zostaną usunięte - mówi Jarosław Szeszel.

Kierownik zapowiada, że w związku ze zgłoszonymi uciążliwościami pracownicy odstąpią od dalszego
wypalania. Jak mówi, pozostałe gałęzie zostaną zutylizowane w inny sposób, zrębakowane i
wywiezione.

Skarga naszego czytelnika dotyczy sytuacji zaobserwowanej na drodze pomiędzy Różnowem
a Bronowem w gminie Susz. To - od niedawna - droga, za którą odpowiada Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Olsztynie. Zmiana administratora dokonała się w związku ze zmianą
przebiegu trasy wojewódzkiej w tej okolicy (fot. Google Maps).
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